
Frå:                                                           Are Frøysland Grande 
Send:                                                        mandag 4. oktober 2021 15.51 
Til:                                                             'Susanne Nyborg Bjelland'; 'christian@boligbyggvest.no' 
Kopi:                                                         Siril Therese Sylta; Larissa Dahl 
Emne:                                                      Tilbakemelding etter møte om Elvaåsen  
  
Hei,  
  
Syner til møte i dag vdr. bruksløyve for Elvaåsen BK05 (gbnr 323/567 – nå gbnr 323/627 og 323/627).  
  
I møte var det gjennomgang av kva som var ferdigstilt og kva som gjenstår i høve til mellombels 
bruksløyve for BK05.  
  
I møte vart det avklart fylgjande:  

 UA01 er opparbeida i tråd med plan  

 G02 blir ferdigstilt i løpet av veke 40 

 KV01 har naudsynt breidde, men det gjenstår masseutskifting, omlegging av VA-anlegg og 
asfaltering  

 Gjenståande arbeid med stoppekraner som ikkje omfattar BK05 
  
Det vart opplyst pr. e-post fredag 01.10.2021 at VA-anlegget som ligg i KV01 skal flyttast. I møte i dag 
vart det opplyst at KV01 skal asfalterast samtidig som KV04 – samt mindre utbetring av eksisterande 
vegar. Oppsummert syner søkjar til at det som gjenstår er masseutskifting av KV01, omlegging av VA-
anlegg og asfaltering før denne er ferdigstilt i tråd med reguleringsplan. Kommunen legg til grunn at 
tilkomst via KV01 er ivaretatt for BK05. For G02 legg kommunen til grunn at denne, i tråd med 
opplysningar gjeve i møte, vert ferdigstilt denne veka.  
  
Det er også noko arbeid som gjenstår med stoppekraner, men dette omfattar ikkje BK05.  
  
Dykk har klaga på avslag på søknad om dispensasjon og mellombels bruksløyve for BK05. Kommunen vil 
ta klagen til handsaming og vurdere omgjering av sitt eige vedtak. Dette forutsette at opplysningane 
ovanfor er korrekt. Vi ber om snarleg tilbakemelding om dette er oppfatta feil.  
  
Vi ber om tilbakemelding på frist for ferdigstilling er 31.12.2021 som opplyst i søknad om bruksløyve.   
  
Vennleg helsing 
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